Fondo de Operacitn de Obras Sonora Sl

Gasto Por Categoria Programatica

Del 01 de Enerc al 30 de Septiembre de 2025
{Cifras en Pesos)

Concepto

Egreses

Aprobado

Ampliaciones/
{Reducciones)

Modificade

Devengado

Pagado

Subejercicio

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Estados y Municipics

Sujetos a Reglas de Operacion
Ofros Subsidios
Desempefio de [as Funciones:
Prestacitn de Servicios Publicos
Provision de Bienes Piblics
Planeacién, Seguimiento y Evaluacion de Politicas Piblicas
Promacion y Fomento
Regulacién y Supenvision

Funciones de [as Fuerzas Armadas (Unicamente el Gobierno Federal)

Especificos
Prayectos de Inversién
Administratives y de Apoyos
Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar Iz Eficiencia
{nstitucionat
Apoyo a la Funcion Publiva y al Mejoramiento de la Gestion
Operaciones Ajenas
Compromisos
Obligaciones de Cumplimiento de Resclicion Jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensicnes y Jubilaciones
Aportaciones a la Seguridad Social
Aportaciones a Fondos de Estabilizacian
Aportaciones a Fondos de Inversion y Reestructura de Pensicnes
Programas de gaste Federalizado { Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a Entidades Federativas y Municipios
Costo Financiero, Deuda ¢ Apoyo a Deudores y Ahorradores de la

|Banca
P

283,038,478
283,038,478

22,900,260
22,900,260
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176,787,306
176,787,306

145,642,857
145,842,857
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Total del Egreso

Adeudos de Ejercicios Fiscales Aﬁperiores

283,038,478

22,900,260

o

305,938,738

176,787,306

145,642,857

129,151,432

ORZAGARAY MICHEL
APOYQ ADMINISTRATIVO

LIC. FRANCISCOTAVIER CORNEJO FIGUEROA
COORDINADOR FINANCIERO



