

Fondo de Operación de Obras Sonora SI
Gasto Por Categoría Programática
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Programas						
Subsidios: Sector Social y Privado o Estados y Municipios	0	0	0	0	0	0
Sujetos a Reglas de Operación			0			0
Otros Subsidios			0			0
Desempeño de las Funciones:			0	0	0	0
Prestación de Servicios Públicos			0			0
Provisión de Bienes Públicos			0			0
Planeación, Seguimiento y Evaluación de Políticas Públicas			0			0
Promoción y Fomento			0			0
Regulación y Supervisión			0			0
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente el Gobierno Federal)			0			0
Específicos			0			0
Proyectos de Inversión			0			0
Administrativos y de Apoyos	283,038,478	22,900,260	305,938,738	176,787,306	145,642,857	129,151,432
Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional	283,038,478	22,900,260	305,938,738	176,787,306	145,642,857	129,151,432
Apoyo a la Función Pública y al Mejoramiento de la Gestión			0			0
Operaciones Ajenas			0			0
Compromisos	0	0	0	0	0	0
Obligaciones de Cumplimiento de Resolución Jurisdiccional			0			0
Desastres Naturales			0			0
Obligaciones	0	0	0	0	0	0
Pensiones y Jubilaciones			0			0
Aportaciones a la Seguridad Social			0			0
Aportaciones a Fondos de Estabilización			0			0
Aportaciones a Fondos de Inversión y Reestructura de Pensiones			0			0
Programas de gasto Federalizado (Gobierno Federal)	0	0	0	0	0	0
Gasto Federalizado			0			0
Participaciones a Entidades Federativas y Municipios			0			0
Costo Financiero, Deuda o Apoyo a Deudores y Ahorradores de la Banca			0			0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores			0			0
Total del Egreso	283,038,478	22,900,260	305,938,738	176,787,306	145,642,857	129,151,432

LIC. ISMAEL NORZAGÁRAY MICHEL
PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO

LIC. FRANCISCO JAVIER CORNEJO FIGUEROA
COORDINADOR FINANCIERO